



تاریخ	۹
مرداد	۱۴۰۳
سه‌شنبه	

روزنامه

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی
استان فارس:

ثبت بیش از ۷۰ درخت کهن سال شهرستان کوار در فهرست آثار ملی



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس از ثبت بیش از ۷۰ درخت کهن سال شهرستان کوار در فهرست آثار ملی خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس محمد ثابت اقلیدی بیان کرد: در شهرستان کوار در استان فارس آثار متعدد و ارزشمندی از دوره‌های مختلف تاریخی وجود دارد که شامل پل، بند، حمام، بقاع متبرکه، قلعه و غیره است. این شهرستان از جاذبه‌های طبیعی بسیاری نیز بهره‌مند است که می‌توان به باغ‌های تاریخی، چشمه، غارهای طبیعی، درختان سرو قدیمی و غیره اشاره کرد.

وی ادامه داد: در حال حاضر ۷۳ درخت کهن سال با قدمت ۲۰۰ تا ۶۵۰ سال در شهرستان کوار در فهرست ملی به ثبت رسیده است. معیارهای انتخاب این درختان بر اساس قدمت آن‌ها است چون درختان کهن سال اقلیم‌های متعددی را پشت سر گذاشته و می‌توان از آن‌ها به‌عنوان ذخیره‌گاه استفاده کرد، همچنین از این منابع می‌توان بانک ژن تهیه و تکثیر کرد. ثابت اقلیدی با اشاره به اینکه در حال حاضر درختان باغ قوام روستای مظفری شهرستان کوار در فهرست

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس خبر داد:

آغاز پیش فروش بلیط‌های اربعین



راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس از پیش فروش بلیط‌های اربعینی از مبدأ استان فارس به مرز شلمچه از روز ۹ مردادماه خبر داد و گفت: تمام ناوگان‌های حمل و نقل استان فارس همزمان با آغاز ایام اربعین حسینی شروع به فعالیت می‌کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس محسن عمادی با اشاره به نزدیکی ایام سفر اربعین حسینی و لزوم جایجایی زائران، بیان کرد: ظرفیت کل ناوگان موجود در استان فارس برای جابه‌جایی مسافران در بخش جاده‌ای در ایام اربعین حسینی فعال شده است که مورد استفاده قرار خواهند گرفت.

وی افزود: هماهنگی‌های لازم جهت پیش فروش بلیط‌های اتوبوس برای ایام اربعین از مبدأ فارس به مرز شلمچه، با توجه به افزایش میزان تقاضا، در دستور کار قرار دارد و در صورتی که ظرفیت هر مقصد تکمیل شد، زائران می‌توانند در لیست انتظار بلیت اتوبوس ثبت‌نام کنند تا براساس اولویت و تعداد سرویس فوق‌العاده‌ای که در آن مسیر مجدداً راه‌اندازی می‌شود، بلیت مقصد خود را تهیه کنند. عمادی با بیان اینکه در ایام قبل و بعد از اربعین نیز گشت‌های راهداری فارس در محورهای منتهی به استان خوزستان فعال هستند، اظهار کرد: تمام کاربران جاده‌ای می‌توانند با سامانه تلفنی ۱۴۱ آخرین وضعیت ترافیکی، جوی و یا هرگونه انتقاد، پیشنهاد و شکایت در بخش‌های مختلف

مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز:

روستای دودج کانون رصد و پایش توسعه روستایی است

مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز گفت: مسائل و مشکلات روستای دودج از توابع بخش مرکزی شهرستان شیراز با حضور دهیار و رئیس شورای اسلامی این روستا مورد بررسی قرار گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل بنیاد مسکن شهرستان شیراز محسن ابراهیمی با ارائه گزارشی از اجرای طرح‌های توسعه بیان داشت: منطقه دودج از جمله مناطق اولویت‌دار این شهرستان در توسعه و محرومیت‌زدایی است و در سالهای مختلف خدمات بنیاد مسکن در این روستا جاری بوده است. مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز با ارائه گزارشی از عملکرد

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس خبر داد:

برگزاری رویداد «مثل اربعین» تا ۲ هفته آینده



مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس گفت: امسال رویداد «مثل اربعین» تا ۲ هفته آینده با توجه به نزدیک شدن ایام اربعین حسینی توسط مجموعه‌های مردمی برگزار می‌شود و مجموعه‌هایی مثل اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس برای کمک به رونق بیشتر این رویداد فعالیت می‌کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس حمیدرضا قانعی، در حاشیه برگزاری سومین سوگواره ملی آواها و نواهای عاشورایی در شیراز، به خبرنگار پیام خبر گفت: یکی از اتفاقات و رویدادهای مهم مذهبی که به تعبیر امام راحل (ره)، باعث زنده نگه داشتن اسلام است، ایام محرم است که مردم ما از دیرباز پایبند آیین‌ها و رسوم مختلف برای گرامیداشت این ایام بوده‌اند.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با یادآوری این مطلب که اداره کل استان فارس برنامه ریزی کلی انجام دادیم که در کنار برنامه‌های مردمی باشیم که درحال برگزاری آیین و رویدادها و مناسبات هستند، تأکید کرد: تلاش کردیم در حوزه ستادی باقی مانیم و وجوه مردمی کار را لطمه نزنیم.

قانعی یکی از ظرفیت‌های خیلی جدی در استان را ظرفیت شعر دانست و گفت: در نقاط مختلف استان فارس ظرفیت‌های بی‌بدیل در حوزه شعر و ادبیات وجود دارد و به همین مناسبت شب‌شهرهای آئینی استان را رصد کردیم که اعم از شب شعر رضوی، علوی، مهدوی و شب شعر عاشورایی هستند، از این شب‌های شعر حمایت کردیم و تلاش شد رونق پیش از پیش با هم‌افزایی صورت گرفته انجام شود. قانعی با اشاره به موضوع تعزیه که از دیرباز در فارس مورد توجه بوده است، افزود: با هنر تعزیه، مردم با عاشورا و ارزش‌های عاشورایی

رای قطعی محکومیت دو عضو سابق شورای شهر و معاون وقت شهرداری شیراز صادر شد



معاون قضایی و سرپرست دادگاه‌های تجدیدنظر استان فارس گفت: پس از تکمیل فرایند دادرسی در شعبه اول دادگاه تجدیدنظر استان فارس رأی قطعی پرونده معاون وقت شهرداری شیراز و دو عضو سابق شورای شهر صادر و ابلاغ شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل دادگستری استان فارس اسماعیل اکبری با بیان اینکه از جمع ۱۲ متهم مطرح در این پرونده نسبت به ۳ متهم اصلی رأی محکومیت قطعی صادر شده است گفت: در دادنامه صادره از تجدیدنظر استان فارس مطابق قانون عنوان برخی اتهامات متهمین تغییر و نسبت به آن مجازات جدید صادر و یا نحوه اعمال محکومیت تغییر یافته است.

وی بیان کرد: ۹ نفر دیگر از افراد مطرح در پرونده که عموماً کارکنان مجموعه شهرداری، شورای شهر، پیمانکاران و سایر افراد مرتبط با متهمان اصلی بوده‌اند به لحاظ محرز شدن عدم اطلاع از سوهیت و مجرمانه متهمان اصلی از اتهامات وارده تبرئه شدند.

این مقام قضایی استان فارس با تأکید بر اینکه همه اتهامات انتسابی درخصوص متهم ردیف اول که پیش از این دارای سمت مدیریتی در مجموعه شهرداری شیراز بوده، احراز و تأیید شده است گفت: در دادنامه صادره نسبت به متهم ردیف اول تنها مجازات حبس و شلاق به مدت ۲ سال تعلیق شده است اما سایر مجازات صادره از جمله رد مال، ابطال قسمت مجعول سند قرارداد درخصوص ساخت یک سرپال نمایش خانگی و استرداد وجوه و جبران خسارت از حیث عنوان اتهامی "صرف زاید بر اعتبار مصوب"، لازم الاجرا است.

وی در ادامه تشریح حکم صادره در این پرونده درخصوص متهم

مدیرکل دیوان محاسبات استان فارس خبر داد:

پرداخت اعتبارات نیم درصد کتابخانه‌های عمومی فارس از شهرداری‌ها پیگیری می‌شود



مدیرکل دیوان محاسبات استان فارس در بازدید از کتابخانه عمومی شهید آیت‌الله دستغیب با اشاره به اینکه کتابخانه‌های عمومی در راستای منافع مردم تلاش می‌کنند، گفت: از اهداف و برنامه‌های کتابخانه‌های عمومی حمایت می‌کنیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، جواد قناعتی با حضور در کتابخانه عمومی شهید آیت‌الله دستغیب شهر شیراز، ضمن بازدید از بخش‌های مختلف قدیمی‌ترین کتابخانه شهر شیراز، با مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس دیدار و گفتگو کرد.

مدیرکل دیوان محاسبات استان فارس در این نشست با اشاره به اینکه حوزه فرهنگ و کتاب برای ما ارزشمند است، گفت: نگاه ما به حوزه‌های فرهنگی و هنری، نگاه کیفی است؛ بازسازی کتابخانه عمومی شهید آیت‌الله دستغیب نشان داد که مجموعه کتابخانه‌های عمومی به کیفیت ارائه خدمات اهمیت می‌دهد.

قناعتی با اشاره به اینکه کتابخانه‌های عمومی در راستای منافع مردم تلاش می‌کند، عنوان کرد: از اهداف و برنامه‌های کتابخانه‌های عمومی مدافع خواهیم کرد. او افزود: در سال گذشته از مبدأ استان فارس با تلاش شبانه روزی فعالان عرصه حمل و نقل، ۲ هزار و ۲۰۸ سفر با جابجایی ۶۳ هزار و ۵۹۶ مسافر بدون هیچ مشکلی انجام شد که امیدوارم امسال نیز بدون هیچ مشکل انجام پذیرد.

صفحه	۴
شماره	۳۹۷۶
سال	سی ام

خبر



رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری

شهرداری شیراز اعلام کرد:

تداوم نهضت آسفالت با اولویت

مناطق کم‌برخوردار شیراز



رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز از تداوم نهضت آسفالت با اولویت مناطق کم برخوردار خبر داد و گفت: طی چهار ماه نخست سال جاری میزان ۲۷.۳ تن عملیات تراش و ترمیم در ۲۱ هزار و ۶۳۰ مترمربع از معابر شهری انجام پذیرفته است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، علی‌حسین عباسی با اشاره به تأمین آسفالت موردنیاز برای اجرای پروژه‌های شهرداری شیراز بیان کرد: بزرگراه امام خمینی(ره)، بزرگراه سرلشکر شهید استوار، سایت شهید خرم‌شکوه، بولوار صادقیه، بولوار جمهوری گویم و مناطق یازده‌گانه شهرداری شیراز از آسفالت تولیدی سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری بهره‌مند می‌شوند.

وی با ارائه آماری از عملکرد نهضت آسفالت شهرداری شیراز افزود: طی چهار ماه نخست سال جاری میزان ۲۷.۳ تن عملیات تراش و ترمیم در ۲۱ هزار و ۶۳۰ مترمربع از معابر شهری انجام پذیرفته است. عباسی میزان تولید آسفالت سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری اعلام کرد: مقدار روکش معابر و ۳۷ هزار و ۸۲۲ تن به مناطق یازده‌گانه اختصاص یافته است. وی با تقدیر از عملکرد کارکنان خدوم سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز گفت: فصل تابستان بهترین موقعیت برای پیشبرد پروژه‌های عمرانی است و کارکنان این سازمان با تلاش خستگی‌ناپذیر در گرمای این فصل به تداوم تولید آسفالت و اجرای پروژه‌های عمرانی همت می‌گذارند. رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز با قدردانی از حمایت‌های شهردار شیراز و شورای اسلامی شهر گفت: پروژه‌های عمرانی شهرداری شیراز به صورت سه نوبت و تمام وقت در حال پیشرفت هستند.

شهردار منطقه ۹ خبر داد:

فرش قرمز شهرداری منطقه ۹ برای همکاری در پروژه‌های سرمایه‌گذاری



شهردار منطقه ۹ شیراز از ارایه پروژه‌های سرمایه‌گذاری متنوع در این منطقه رو به پیشرفت خبرداد و گفت: شهرسازی چهار راهدار با برآورد ریالی ۴۰۰ میلیارد ریالی یکی از پروژه‌های سرمایه‌گذاری منطقه ۹ در مرحله چاپ آگهی می‌باشد. وی بیان کرد: پروژه بعدی مجتمع اقامتی و رفاهی ورودی شهر شیراز به برآورد ریالی ۵.۴۰۰.۰۰۰.۰۰۰ شامل فضاهای اقامتی، رستوران، کافی‌شاپ، فضاهای تجاری، محل‌های اسکان و پارکینگ‌های دوطبقه می‌باشد. شهردار منطقه ۹ شیراز اضافه کرد: سومین پروژه سرمایه‌گذاری کانکس‌های زنجیره‌ای غذا پروژه‌های سرمایه‌گذاری در شیراز از چاپ آگهی اقتصادی، بهبود کیفیت زندگی و توسعه پایداری مناطق شهری کمک می‌کند به همین دلیل باید با دقت و نوسیدی به برآورد ریالی ۹.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال در ۷ نقطه از سطح منطقه جهت ارائه غذاهای زود آماده شو و نوشیدنی‌های گرم حمل و نقل عمومی، پارک‌ها و فضاهای سبز، مراکز خرید، هتل‌ها، مراکز تجاری، خدماتی و سایر فرهنگ‌ها و موارد گوناگون دیگر است.

محمدحسین فیروزی با اشاره به اینکه ۲۱ پروژه کتابخانه‌ای در استان آماده تجهیز است، گفت: ۸ پروژه بزرگ در استان در آینده نزدیک به بهره‌برداری می‌رسد؛ ۶ پروژه مربوط به شهرستان شیراز است که ۳ کتابخانه بزرگ آن در شهر شیراز واقع است. با افتتاح این سه کتابخانه ۴۰ درصد زیربنای کتابخانه‌های عمومی شیراز افزایش خواهد داشت. فیروزی با اشاره به نقش پررنگ کتابخانه‌های عمومی در فرهنگ‌سازی و شکل‌دهی جامعه مدنی گفت: رویکرد مسئولان در کتابخانه‌های عمومی تغییر کرده است. با حمایت مسئولین نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور و خدمات این مجموعه مردمی توسعه یافت.